malování, doprava a další případné náklady.

4.3 Cena za 1 m2 je považována za cenu nejvýše přípustnou.
4.4 Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením díla.
4.5 Celková cena za dílo a s tím spojených prací uvedených v článku II. odst. 3 nepřekročí částku 

396 000 Kč (slovy: tři sta devadesát šest tisíc korun českých) bez DPH. Cena je konečná 
a zahrnuje veškerá náklady spojené s provedením díla.

V. Platební podmínky
5.1 Cena bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystavené zhotovitelem 

po řádném dokončení díla nebo její dílčí části podle čl.